el
\

|
[ |

! PO FESR. Y

Regione ‘SlCIhllﬂﬂ

Procraninia Op:rlm".'f- Regional= 2007 [T181PO011 FESR Sicilia
Ministero dell Istruzione, dell Universita e defla Ricerca

Piazza Martin d'Unghena, 29 - 93100 Callanissetta
Teletono DY34/591967 — Fax (93596752

C.F. 92060590855 Cadice meecanogralico: CLICB2ZBO04
e-mail: fh‘tﬂi‘ﬂﬂl‘-‘-‘l@ls:rlﬂ_mne. 1= poec: CLICH2B004G@PECISTRIZIONEIT
alto web: 4 Fal it FE

“La presente attivitd é finanziatu dal POR-FESR 20071T161P001 1 deflo Regione Siciliona. Annualita 2013 e 201 4, attuozione dell' Agenda digitale”

D.D. n. 66/2014

Prot. n. 4122/C.14.m Caltanissetta, 29/04/2014

All' Albo on-line della Scuola
www.ddlombardoradice.il
Al Direttore 5.G.A.
SEDE

Oggetto PON Scuola 2007/2013 Avviso n. 10621 del 05/07/2014 - Autorizzazione prot. n. AOODGAI/9412 del 27/09/2013-
Impegno di spesa relativo all'acquisto di materiale pubblicitario progetto P17 A-1-FESRO6_POR_SICILIA-2012-956.

Premesso che il P.A. per I'E.F. 2014 prevede, nell'ambito delle spese programmate nell’aggregato P17 somme per azioni di
pubblicita necessarie allo svolgimento delle previste attivitd formative e che nell'ambito di tale tipologia si ritiene opportuno il
ricorso ad acquisizioni in economia mediante affidamento diretto ai sensi dall’art. 125 del D.Lgs. 12/04/2006, n. 163;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE  le Disposizioni e Istruzioni per |'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2007/2013 - Ed.
2009 - Fondo Sociale Europeo — Fando Europeo di Sviluppo Regionale;

VISTA  Ia nota prot. n. ACODGAI/10621 del 05/07/2012 — Awvisa per la presentazione delle proposte relative alle Azioni del
POR -FESR 2007IT161P0011 della Regione Siciliana. Annualita 2013 e 2014, attuazione dell’Agenda digitale;

VISTA  |'autorizzazione prot. n. AOODGAI/9412 del 24/09/2013;

VISTA la deliberazione n. 17 del 28/10/2013 con la quale il Commissario per 'amministrazione straordinaria nominato con
provvedimento n. 3962/U del 28/08/2013 dell’'USR per la Sicilia-Ufficio XI-Ambito Territoriale per la provincia di
Caltanissetta, ha approvato il Programma Annuale per I'esercizio finanziario 2014 comprendente 16 mesi di attivita
(dal 01/09/2013 al 31/12/2014) cosi come disposto dall’Ass. Reg.le dell’Istruzione e della Formazione Professionale con
Circolare n. 10 del 29/05/2013;

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 65/2013 prot. 2561/B.15/g del 29/08/2014 relativo all’assunzione in bilancio dei finanziamenti
afferenti al progetto indicato in oggetto;

VISTO il verbale n. 04 del 06/11/2013 del Collegio dei Docenti in merito all'inserimento del Piano Integrato sopra menzionato
relativo all’ annualita 2013/2014 nel P.O.F.;

VISTA la delibera n® 10/2013 del 09/12/2013 con la quale il C.d.l. ha preso atto dell'inserimento del progetto sopra
menzionato ne! Programma annuale per I'esercizio finanziario 2014;

VISTA la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 08/2013 del 09/12/2013, con la quale & stato approvato il POF per I'anno scolastico
2013/2014;

CONSIDERATO che la Scuola, in relazione agli obblighi derivanti dal disposto dell’art. 1, Comma 449 della Legge 27/12/2006, n.
296 cosi come modificato dall’art. 1, comma 149 della L. 24/12/2012, n. 228 ha accertato, per la fornitura in argomentao,
I'inesistenza di convenzioni CONSIP attive cosi come risulta dalla stampa prodotta in data 29/04/2014 acquisita, in pari
data, agli atti di questa Istituzione scolastica con prot. n. 4121/C.14.m ed allegata al presente provvedimento.

VISTO il D.l. n. 44 del 01/02/2001, concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni
scolastiche statali.

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1998, n. 275.

VISTO il D.A. n. 895/2001.

VISTO il "Regolamento di Istituto concernente criteri e modalita di svolgimento dell’attivita negoziale del dirigente scolastico”
e, in particolare il Capo IV che disciplina le modalita di attuazione delle procedure in economia ai sensi dell’art. 125 del

Pag. 1di2



D.Lgs 163/2006 e delle procedure comparative, ai sensi dell’art. 34 del D.l. 44/2001 cosi come recepito dall’art. 34 del
D.A. 895/2001, approvato con delibera del Consiglio di Istituto n. 07/2013 del 09/12/2013;
CONSIDERATO  che le spese in premessa potranno essere effettuate mediante il ricorso alle procedure di affidamento previste

dall’art. 125 del D.Lgs. 163/06.

Art. 1 - Di procedere alla fornitura sotto indicata:

DECRETA

Descrizione

Ditta

Importo IVA inclusa

Imputazione P.A. 2014

Acquisto materiale pubblicitario (targhe, etichette
adesive, brochure)

Futura Grafica s.n.c.
San Cataldo (CL)

€440,50

P173.4.1

Art. 2— Vengono assunti, ai sensi dell’art, 11, comma 3, del D.A. n. 895/2001, gli impegni derivanti dall’ art, 1 del presente
decreto a carico del Programma annuale E.F. 2014, sull’aggregato P17, secondo le tipologie di spesa ivi iscritte.

Avverso la presente deliberazione, aisensi dell’art. 14, comma 7 del D.P.R. 275/99 é ammesso reclamo entro giorni 15 dalla
data di pubblicazione all’Albo della Scuala. Decorso tale temine la deliberazione assume carattere definitivo e contro di essa
esperibile ricorsa giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e

120 giorni daolla data di pubblicazione.

Pag. 2di2




